
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 217  

Název veřejné zakázky:  Pořízení nového technologického centra 

Ev. č. přidělené zadavatelem 19181002 

Druh veřejné zakázky:  Dodávky 

Režim veřejné zakázky:  Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení  

Název zadavatele:  Město Třebíč 

Adresa zadavatele:  Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 

IČO/DIČ zadavatele:  00290629/ CZ00290629 

Právní forma zadavatele:  801 - Obec  

Zastoupen: Mgr. Pavel Pacal, starosta 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.trebic.cz 

 
Zadavatel, Město Třebíč, tímto v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), předkládá písemnou zprávu zadavatele pro 
veřejnou zakázku. 
 

Označení zadavatele 
Město Třebíč, Karlovo nám. 104/55, 674 01 
Třebíč, IČO: 00290629.  

Předmět veřejné zakázky 

Cílem zadávacího řízení je uzavření smlouvy 
mezi zadavatelem a dodavatelem, jejímž 
předmětem je dodávka technologického centra 
dle požadavků zadavatele. 

Účelem veřejné zakázky je navýšení výpočtové 
a úložné kapacity serverové infrastruktury 
zadavatele prostřednictvím moderní serverové 
infrastruktury založené na principu softwarově 
definovaného úložiště (SDS) s vysokou 
odolností vůči výpadku. Dodávka bude 
rozdělena do 3 lokalit (primární, sekundární 
a záložní lokalita). Jednotlivé lokality jsou 
propojeny singlemodovými vlákny, která jsou 

zakončena konektory E2000/APC. Dodaná 
zařízení budou instalována v jiném racku, než 
je optická vana, délka optických kabelů pro 
propojení je min. 7 m. Všechny tři lokality jsou a 
budou provozovány zadavatelem jako 
serverovny se zajištěným dostatečným 
chladícím výkonem, dostatečným elektrickým 
příkonem s redundantní zálohou napájení 
(každý rack je vybaven dvěma záložními zdroji 
s min. výkonem 3000 VA). Primární 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „Pořízení nového technologického centra“ 

a sekundární lokality jsou navíc zálohovány 
proti výpadku elektrické energie diesel agregáty 
s automatickým startem. Dodaná technologie 
bude instalována do stávajících racků 
zadavatele. 

Součástí dodávky budou servery pro 
serverovou virtualizaci a software defined 
storage (SDS), server pro zálohování, licence 
pro serverovou virtualizaci, licence pro 
softwarově definovanou storage (SDS), licence 
zálohovacího software, switch pro SAN. 
Součástí dodávky řešení musí být i dodávka 
veškerých potřebných optických modulů 
komunikujících po dvou optických vláknem 
(jedno vlákno Tx a druhé Rx) a propojovacích 
kabelů k realizaci architektury řešení dle 
požadavků zadavatele.  

Cena sjednaná ve smlouvě, pokud 
byla uzavřena  

4 285 000 Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení.  

Označení účastníků zadávacího řízení 

AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 043 
08 697; 

C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 
Židenice, 636 00 Brno, IČO: 276 75 645; 

TECHNISERV IT, spol. s.r.o., Traťová 574/1, 
Horní Heršpice, 619 00 Brno, IČO: 262 98 953.  

Označení všech vyloučených 
účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich vyloučení 

C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 
Židenice, 636 00 Brno, IČO: 276 75 645. 

Zadavatel zaslal účastníkovi dne 21. 8. 2019 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
výzvu k písemnému objasnění nebo doplnění 
nabídky se lhůtou k objasnění a doplnění 3 
pracovní dny. Účastník ve stanovené lhůtě na 
tuto výzvu nereagoval. Zadavatel proto rozhodl 
o vyloučení účastníka zadávacího řízení 
z důvodu dle § 48 odst. 2 písm. b) zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů.  

Označení dodavatelů, s nimiž byla 
uzavřena smlouva nebo rámcová 
dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli 
zařazeni do dynamického nákupního 
systému, včetně odůvodnění jejich 
výběru 

AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 043 
08 697. 

Zadavatel stanovil pro zadání zakázky základní 
hodnotící kritérium, kterým je ekonomická 
výhodnost nabídky. Účastník umístěný 
v hodnocení na prvním místě byl zadavatelem 
v průběhu zadávacího řízení vyloučen; 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „Pořízení nového technologického centra“ 

zadavatel proto rozhodl o výběru dodavatele 
AUTOCONT, a.s., který se v hodnocení umístil 
na druhém místě. 

Označení poddodavatelů dodavatelů 
podle písmene e), pokud jsou 
zadavateli známi 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího řízení s 
uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem, byla-li použita 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího řízení 
bez uveřejnění, bylo-li použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití zjednodušeného 
režimu, bylo-li použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
nebo nezavedení dynamického 
nákupního systému, pokud k tomuto 
došlo 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky 
použity 

Není relevantní. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn 
střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob. 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou 
zakázku nerozdělí na části, uvede 
zadavatel odůvodnění tohoto 
postupu, pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

Není relevantní. 

Odůvodnění stanovení požadavku na 
prokázání obratu v případě postupu 
podle § 78 odst. 3, pokud je neuvedl 
v zadávací dokumentaci 

Není relevantní. 

 
V Brně dne 8. 10. 2019 
 
Elektronicky podepsala Mgr. Pavla Matějková, PMA tender s.r.o., pověřena zadavatelem. 
 

 


		2019-10-08T13:02:28+0200
	Pavla Matějková




